

1. 関係多職種との事前確認	患者を支援する関係多職種間にて、情報共有ツールとして はち丸ネットワークを活用されることを事前にご確認ください。
2. 市民向けパンフレットと 患者同意書の取り寄せ	市民向けパンフレットと様式1(はち丸ネットワーク参加同意書)は、 名古屋市はち丸在宅支援センターからお取り寄せください。
3. 患者同意の取得	パンフレットに沿って、はち丸ネットワークの趣旨をご説明いただき、 患者から様式1に基づき同意を取得してください。 同意取得後、様式1に添付している「はち丸ネットワークカード」を患 者へお渡しください。
4. 患者同意書の提出	患者から取得した様式1は、名古屋市はち丸在宅支援センターへご提出ください。 ※様式1別紙(情報共有ページの作成に係る連携グループ作成申請書)を併せてご提出いただくと、患者の情報共有ページ作成時に、名古屋市はち丸在宅支援センターにて関係多職種をメンバーとして追加いたします。
5. 患者の情報共有ページ 作成完了通知	名古屋市はち丸在宅支援センターより、情報共有ページの作成完了についてお知らせします。



はち丸ネットワークのホームページへアクセス https://ehr.hachimaru-net.nagoya/



患者様の参加同意・参加撤回に関する様式について

様式1

はち丸ネットワーク参加同意書(新規用)

患者様の新規登録用の様式です。お手数ですが、 <u>各区はち丸在宅支援センター一覧はこちら</u>> 様式1(はち丸ネットワーク参加同意書)は、 名古屋市はち丸在宅支援センターからお取り寄せください。

様式1別紙

□ 情報共有ページの作成に係る連携グループ作成申請書

本書を様式1と併せては

♥ンターへご提出いただくと、患者様の情報共有ページ作成時に、はち丸在宅支援

フンカー ニア間ばる

カルキします

情報共有ページの作成に係る連携グループ作成申請書をクリック

ださい。





